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Senor

JUEZ VEINTICINCO 25 DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE KENNEDY
E: S, M

RADICADO : 201802608

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, actuando en mi calidad de endosataria al cobro de
la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, mediante el presente correo me permito
anexar ANEXO LIQUIDACION DEL CREDITO que consta en 4 folios.

Atentamente,

Paula Andrea Bedoya Cardona
T.P. 114.733 C. S. de la Judicatura
Tel: (4) 448 14 94

Tel: (1) 540 93 05 : BOGADOS

do

Gz 301 445 75 21

notificaciones@expertosabogados.com
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ABOGADOS

Senor
JUEZ VEINTICINCO (25°) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

DE KENNEDY D.C.

E. S. D.
REFERENCIA - PROCESO EJECUTIVO CON ACCION PERSONAL
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACION DEL CREDITO
DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADOS : YURY STELLA GONZALEZ MORALES

JHON EDISON BARRIOS GARZON
RADICADO - 2018-2608

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA en mi calidad representante legal de
EXPERTOS ABOGADOS S.A.S., sociedad endosataria al cobro de la COOPERATIVA
FINANCIERA JHON F. KENNEDY, en el proceso de la referencia, por medio del
presente escrito me permito anexar de conformidad al articulo 446° del Cédigo General
del Proceso, con el fin de anexar liquidacién de crédito conforme al
mandamiento de pago, la cual asciende a la suma de DIECIOCHO MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL UN PESO CON CINCO CENTAVOS M.L
($18.742.001,05) Sirvase en consecuencia imprimirle el respectivo traslado.

De conformidad con lo anterior, solicito que una vez en firme la liquidacidén de crédito
se sirva ordenar la_expedicion y entrega de los titulos judiciales que reposen en
su Despacho a favor de la COOPERATIVA JOHN F. KENNEDY LTDA identificada con
el NIT 890.907.489-0, mediante consignacién en la cuenta de ahorros No. 4-007-
02-16519-7 del Banco Agrario de Colombia, cuyo titular es la COOPERATIVA
FINANCIERA JOHN F. KENNEDY LTDA, tal como se evidencia en la certificacion
anexa.

Anexo: Liquidacién del crédito.

Atefhtamente,

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. 43.639.171 de Medellin (Ant)
T.P. 114.733 del C. S de la Judicatura.

info@eaxpentosabogados.com
www.expertosabogados.com




LIQUIDACION DE CREDITO - 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPTENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

Medellin, agosto de 2020.

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta _ _ RADICADO: 201802608
Tasa mensual pactada >>> Pagaré Nro.
Resultado tasa pactada o pedida  >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 04-ago-20
Tasa mensual pactada >>> Comerclal 4
Resultado tasa pactada o pedida  >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> | Microc u Otros
T " Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol, >> | .
vigencia Brio. Cte. nwmhﬂ_“_ Tasa Al .:m_””w o LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual >:now1~2_ Aplicable & ol Capital Liquidable dias nu“”.._.n_vo:m_uwm.w: Abonos _wﬂa_.mhom mu_aohwomwm._“um. mas
{"93-nmov-i3 | 30-nov-i3_| BT 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
03-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% $ 213.500,00 213.500,00 28 4.375,28 4.375,28 217.875,28
01-dic-13 02-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 213.500,00 2 312,92 4.687,80 218.18/,80
03-dlc-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% $ 217.550,00 431.050,00 28 8.833,56 13.521,36 444,571,36
01-ene-f4 02-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 431.050,00 2 625,31 14.146,67 445,196,67
03-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% $ 221.6%0,00 652.740,00 28 13.256,61 27.403,28 680.143,28
01-feb-14 02-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 652.740,00 2 246,90 28.350,18 681.090,18
03-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,i8% 2,176% $ 225.850,00 878.630,00 28 17.844,25 46.194,43 524.824,43
01-mar-14 02-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 878.630,00 2 1.274,59 47.469,02 926.099,02
03-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% $ 230.180,00 1.108.810,00 28 22.519,02 69.988,05 1.178.798,05
01-abr-14 02-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.108.810,00 2 1.607,04 71.595,09 1.180.405,09
03-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% $ 234.560,00 1.343.370,00 28 27.258,00 98.853,09 1.442.223,09
01-may-14 02-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.343.370,00 2 1.947,00 100.800,09 1.444.170,09
03-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% $ 239.030,00 1.582.400,00 28 32.108,10 132.908,20 1.715.308,20
01-jun-14 02-fun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.582.400,00 2 2.293,44 135.201,63 1.717.601,63
03-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% $ 243.560,00 1.825.960,00 28 37.050,12 172,251,75 1.998.211,75
01-ful-14 02-jut-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.825.960,00 2 2,610,35 174.862,10 2.000.822,10
03-jul-14 31-ful-14 19,33% 2,14% 2,144% $ 243.560,00 2.069.520,00 28 41.419,50 216.281,60 2.285.801,60
01-ago-14 02-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.069.520,00 2 2.958,54 219.240,13 2.288.760,13
03-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% $ 252.890,00 2.322.410,00 28 46.480,85 265.720,98 2.588.130,98
01-sep-i4 02-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.322.410,00 2 3.320,06 269.041,04 2.591.451,04
03-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% $ 257.720,00 2.580.130,00 28 51.638,87 320.679,92 2.900.809,92
01-oct-14 02-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.580.130,00 2 3.661,23 324.341,15 2,904.471,15
03-0ct-14 3i-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% $ 262.610,00 2.842.740,00 28 56.474,22 380.815,36 3.223.555,36
01-nov-14 02-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.842,740,00 2 4.,033,87 384.849,24 3.227.589,24
03-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% $ 267.590,00 3.110.330,00 28 61.790,19 446.639,43 3.556.969,43
01-dic-14 02-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.110.330,00 2 4.413,59 451.053,01 3.561.383,01
03-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% $ 272.690,00 3.383.020,00 28 67.207,49 518.260,50 3.901.280,50
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01-ene-15
03-ene-15
01-feb-15
03-feb-15
01-mar-15
03-mar-15
01-abr-15
03-abr-15
01-may-15
03-may-15
01-fun-15
03-jun-15
01-jul-15
03-jul-15
01-ago-15
03-ago-15
01-sep-15
03-sep-15
01-oct-15
03-oct-15
01-nov-15
03-nov-15
01-dic-15
01-ene-16
01-feb-16
01-mar-16
01-abr-16
01-may-16
01-jun-16
01-jui-16
01-ago-16
01-sep-16
01-oct-16
01-nov-16
01-dic-16
Ot-ene-17
01-feb-17
01-mar-17
01-abr-17
01-may-17
01-fun-17
01-jul-17
01-ago-17
Ot-sep-17

02-ene-15
31-ene-15
02-feb-15
28-feb-15
02-mar-15
31-mar-15
02-abr-15
30-abr-15
02-may-15
31-may-15
02-jun-15
30-jun-15
02-jul-15
31-jul-15
02-ago-15
31-ago-15
02-sep-15
30-sep-15
02-oct-15
31-oct-15
02-nov-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
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31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
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30-nov-16
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$ 277.850,00
$ 283.130,00
$ 288.530,00
$ 293.990,00
$ 299.600,00
$ 305.270,00
$ 311.090,00
$ 317.000,00
$ 323.000,00
$ 329.150,00

$ 335.560,00

3.383.020,00
3.660.870,00
3.660.870,00
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4.809,48
72.862,77
5.204,48
78.497,94
5.607,00
84.240,59
6.061,89
90.761,27
6.482,95
96.768,55
6.912,04
102.889,52
7.312,00
108.574,03
7.755,29
114.897,98
8.207,00
121.341,63
8.695,37
128.322,74
9.165,91
135.038,66
144.684,28
147.017,38
147.017,38
147.017,38
152.713,53
152.713,53
152.713,53
157.966,23
157.966,23
157.966,23
162.201,93
162.201,93
162.201,93
164.470,91
164.470,91
164.470,91
164.406,19
164.406,19
164.406,19
162.136,98
162.136,98
158.880,95

523.069,98
595.932,75
601.137,23
679.635,17
685.242,17
769.482,76
775.544,65
866.305,92
872.788,87
969.557,42
976.469,46

1.079.358,99

1.086.670,98
1.195.245,02
1.203.000,31
1.317.898,29
1.326.105,29
1.447.446,92
1.456.142,28
1.584.465,02
1.593.630,93
1.728.669,59
1.873.353,87
2.020.371,25
2,167.388,63
2.314.406,01
2.467.119,54
2.619.833,07
2.772.546,60
2.930.512,84
3.088.479,07
3.246.445,30
3.408.647,23
3.570.849,16
3.733.051,08
3.897.521,99
4.061.992,89
4.226.463,80
4.390.869,99
4.555.276,18
4.719.682,37
4,881.819,35
5.043.956,33
5.202.437,28

3.906.089,98
4.256.802,75
4.262.007,23
4.623.635,17
4.629.242,17
5.002.012,76
5.008.074,65
5.392.825,92
5.399.308,87
5.795.677,42
5.802.589,46
6.210.748,99
6.218.060,98
6.637.725,02
6.645.480,31
7.077.378,29
7.085.585,29
7.529.926,92
7.538.622,28
7.996.095,02
8.005.260,93
8.475.859,59
8.620.543,87
8.767.561,25
8.914.578,63
9.061.596,01
9.214.309,54
9.367.023,07
9.519.736,60
9.677.702,84
9.835.669,07
9.993.635,30
10.155.837,23
10.318.039,16
10.480.241,08
10.644.711,99
10.809.182,89
10.973.653,80
11.138.059,99
11.302.466,18
11.466.872,37
11.629.009,35
11.791.146,33
11.950.027,28




01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 6.747.190,00 30 156.722,69 5.359.559,97 12.106.749,97
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30%  2,304% 6.747.190,00 30 155.476,68 5.515.036,66 12.262.226,66
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29%  2,286% 6.747.190,00 30 154.228,19 5.669.264,85 12,416.454,85
01-ene-18 31-enc-18 20,69% 2,28% 2,278% 6.747.190,00 30 153.701,77 5.822.966,62 12.570.156,62
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%  2,308% 6.742.190,00 30 155.804,82 5.978.771,44 12.725.961,44
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 6.747.190,00 30 153.635,93 6.132.407,37 12.879.597,37
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 6.747.190,00 30 152.317,80 6.284.725,17 13.031.915,17
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%  2,254% 6.747.190,00 30 152.053,84 6.436.779,01 13.183.969,01
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 6.747.190,00 30 150.996,89 6.587.775,90 13.334.965,90
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 221% 2,213% 6.747.190,00 30 149.341,83 6.737.117,73 13.484.307,73
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 6.747.190,00 30 148.744,94 6.885.862,66 13.633.052,66
01-sep-18 30-sep-18 19,81%  2,19% 2,192% 6.747.190,00 30 147.881,75 7.033.744,42 13.780,934,42
01-0ct-18 31-oct-18 19,63% 2,17%  2,174% 6.747.190,00 30 146.684,61 7.180.429,03 13.927.619,03
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 6.747.190,00 30 145.751,92 7.326.180,95 14.073.370,95
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 6.747.190,00 30 145.151,59 7.471.332,54 14.218.522,54
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 6.747.190,00 30 143,547,91 7.614.880,45 14.362.070,45
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 6.747.190,00 30 147.150,44 7.762.030,89 14.509.220,89
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15%  2,148% 6.747.190,00 30 144.951,36 7.906.982,25 14.654.172,25
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%  2,143% 6.747.190,00 30 144.617,49 8.051.599,74 14.798.789,74
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 6.747.190,00 30 144.751,06 8.196.350,80 14.943.540,80
01-jun-19 30-jun-19 13,30% 2,14% 2,141% 6.747.190,00 30 144.483,89 8.340.834,69 15.088.024,69
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%  2,139% 6.747.190,00 30 144.350,27 8.485.184,96 15.232.374,96
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.747.190,00 30 144.617,49 8.629.802,45 15.376.992,45
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14%  2,143% 6.747.190,00 30 144.617,49 8.774.419,94 15.521.609,94
01-0ct-19 31-o0ct-19 19,10% 2,12% 2,122% 6.747.190,00 30 143.146,35 8.917.566,29 15.664.756,29
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.747.190,00 30 142.677,54 9.060.243,83 15.807.433,83
01-dic-19 31t-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.747.190,00 30 141.873,04 9.202.116,87 15.949.306,87
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.747.190,00 30 140.933,15 9.343.050,01 16.090.240,01
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.747.190,00 30 142.878,50 9.485.928,51 16.233.118,51
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.747.190,00 30 142.141,32 9.628.069,83 16.375.259,83
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.747.190,00 30 140.395,43 9.768.465,27 16.515.655,27
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.747.190,00 30 137.024,21 9.905.489,48 16.652.679,48
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.747.190,00 30 136.550,79 10.042.040,27 16.789.230,27
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.747.190,00 30 136.550,79 10.178.591,06 16.925.781,06
01-3go-20 04-ago-20 18,29% 2,04%  2,041% 6.747.190,00 4 18.359,99 10.196.951,05 16.944.141,05

1 10.196.951,05 | 0,00] [ 10.196.951,05 | 16.944,141,05 |

SALDO DE CAPITAL 6.747.190,00

SALDO DE INTERESES MORATORIOS 10.196.951,05

SALDO DE INTERESES CORRIENTES 1.797.860,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS | 18.742.001,05 |
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